UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL Nº 2/2022 - CCS - C.EF - Consulta Eleitoral para escolha de Coordenador e Vice-
Coordenador do Curso de Licenciatura em Educação Física, biênio: 2022-2024.

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral, designada pela atual Coordenação do Curso de

Licenciatura em Educação Física, do Departamento de Educação Física do Centro de
Ciências da Saúde, Campus I da Universidade Federal da Paraíba, torna público a
comunidade discente, docente e aos servidores técnico-administrativos, lotados nesta
Coordenação, em efetivo exercício de suas atividades, a divulgação das candidaturas
das chapas inscritas para a consulta da Coordenadoria do Curso de Licenciatura em
Educação Física, biênio: 2022-2024.

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS HOMOLOGADAS

CANDIDATURAS

Chapa: Inovação com experiência.

Função - Coordenador Prof. Dr. Cláudio Luiz de Souza Meireles

Função - Vice-Coordenador Prof. Dr. Thiago Siqueira Paiva de Souza

Chapa: Travessia.

Função - Coordenador Prof. Dr. Filipe Ferreira da Costa

Função - Vice-Coordenadora Profa. Dra. Melina Silva Alves

Presidente da Comissão Eleitoral
Prof. Dr. Luciano Meireles de Pontes – SIAPE: 2027219

João Pessoa, 23 de setembro de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/09/2022

COMUNICADO Nº 1/2022 - CCS - C.EF (11.01.16.33)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/09/2022 17:06 )
LUCIANO MEIRELES DE PONTES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2027219

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 COMUNICADO 23/09/2022

5a264b6b89

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf